
Zarządzenie Nr 41/2021 
Burmistrza Węgorzyna 

z dnia 28 października 2021 roku

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Węgorzynie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2021r. poz.1372) zarządzam co następuje:

§1
Ustalam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Węgorzynie stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§2
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Węgorzyna:
1) nr 7/2019 z dnia 31.01.2019 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Węgorzynie
2) nr 29a/2019 z dnia 17.06.2019r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Węgorzynie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01 listopada 2021 roku.

mgr Monika Kużnf Ińska


